
RS 4,7000 	 17,7945 % Nliao selecionado 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE 

SÃO PAULO 

ATA DE SESSÃO PÚBLICA  

PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 0054/2021 

PREGÃO PRESENCIAL N.2 0020/2021 

No dia 10/05/2021, As 09:30 horas, reuniram-se no(a) Av Eugênio Voltarei, n2  25 - Centro, Américo 
Brasiliense - SP, o pregoeiro, Senhor(a) DANIEL SPOLAOR, e a Equipe de Apoio, Senhores(as)  Amanda  P. Ribeiro, Maria José O. 
Cavassani,  Mara  R. de Paula S. B. Muniz, Joice R. de Arruda Camargo e Juliana P. Santilli, designados a atuar nos autos do 
processo 0054/2021, n2. 0020/2021, para a sessão pública do Pregão Presencial em epígrafe. 

Aberta a sessão, procedeu-se o exame dos documentos oferecidos pelos interessados presentes, visando 

comprovação da existência de poderes para formulação de propostas e praticas dos demais atos de atribuição do Licitante, na 
seguinte conformidade: 

1- CREDENCIAMENTO  

EMPRESAS CREDENCIADAS 

CIRURGICA UNIAO LTDA  

DIM  EBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 

FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP 

FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. 

MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP 

MMH MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 

0 pregoeiro comunicou o final do credenciamento. 

Em seguida recebeu a(s) Declaração(i5es) do(s) Licitante(s) que atende(m) plenamente os requisitos de Habilitação 

estabelecidos no Edital e os dois envelopes contendo a Proposta e os Documentos de Habilitação, respectivamente. 

2 -  REGISTRO DO PREGÃO PRESENCIAL 

Ato continuo, foram abertos os Envelopes contendo as Propostas e, com a colaboração dos membros da Equipe de Apoio, o 

pregoeiro examinou a compatibilidade do objeto, prazos e condições de fornecimento ou de execução, com aqueles 

definidos no edital, e selecionados os Licitantes que participarão da Fase de Lances em razão dos pregos propostos, nos 

termos dos incisos VIII e IV do artigo 42 da Lei Federal n.2  10.520 de 17/07/2002. 

Em seguida, o pregoeiro convidou individualmente os autores das propostas selecionadas a formular lances de forma 
seqüencial, a partir do autor da proposta de maior prego e os demais em ordem decrescente de valor. A seqüencia de oferta ) 

de lances ocorreu da seguinte forma: 

1 - SORO FISIOLOGICO 0,9% SISTEMA FECHADO - 1.000 ML 

Fase: PROPOSTAS 

MMH MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 

1 



NA° selecionado 

N5o selecionado 

N5o selecionado 

Classificado 

Classificado 

Classificado 

Declinou 

MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP R$ 4,8100 205514% 10:08:12 

CIRURGICA UNIAO LTDA R$ 5,3500 34,0852% 09:55:43 

FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP R$ 4,4000 10,2707% 09:57:24 

FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. RS 4,0000 0,2006% 10:00:28 

DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA R$ 3,9900 00000% 09:58:54 

Fase: 12  Rodada de Lances 

FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LIDA- EPP R$ 3,9800 2,0513% 10:11:05 

FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. R$ 3,9700 1,7949% 10:11:15 

DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA R$ 3,9000 0,0000% 10:11:24 

Fase: 2@ Rodada de Lances 

FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. R$ 3,9700 0,8667% 10:12:00 

FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA- EPP R$ 3,8000 1,3333% 10:11:46 

DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA, R$ 3,7500 0,0000% 10:12:13 

Fase: 3@ Rodada de Lances 

FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP R$ 3,7000 1,3699% 10:12:20 

DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LIDA R$ 3,6500 0,0000% 10:12:26 

Fase: 42  Rodada de Lances 

FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP R$ 3,6000 1,4085 % 10:12:30 

DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA RS 3,5500 0,0000% 10:12:37 

Fase: 5@ Rodada de Lances 

FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP R$ 3,5400 1,1429% 10:12:42 

DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA R$ 3,5000 0,0000% 10:12:49 

Fase: 62  Rodada de Lances 

DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA R$ 3,5000 0,5747% 10:13:02 

FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP R$ 3,4800 0,0000% 10:12:58 

Fase: Negociação 

FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LIDA - EPP R53,4800 0,0000% 10:15:54 

2 - SORO FISIOLOGICO 0,9% SISTEMA FECHADO - 100 ML 

Fase: PROPOSTAS 

MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LIDA - EPP R$ 2,1900 16,4894% 10:0404 

DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA R$ 2,2800 21,2766% 095854 

CIRURGICA UNIAO LTDA R$ 2,5600 36,1702% 09:55:43 

FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LIDA- EPP R$ 2,1000 11,7021% 095724 

MMH MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA R$ 2,0000 6,3830% 1001:55 

FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. R$ 1,8800 0,0000% 1000:28 

Fase: 12  Rodada de Lances 

FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP R$ 1,8500 2,7778% 10:16:36 

MMH MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA R$ 1,8300 1,6667% 10:16:45 

FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. R$ 1,8000 0,0000% 10:17:09 

Fase: 22  Rodada de Lances 

MMH MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LIDA R$ 1,8300 S,1724% 10:17:40 

FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPf' R$ 1,7700 1,7241 % 10:17:20 

FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. RS 1,7400 0,0000% 10:17:47  

N5o selecionado 

Nb o selecionado 

Classificado 

Classificado 

Classificado 

Declinou 

Declinou 

Melhor Oferta 



10:17:56 	Declinou 

10:17:56 

10:21:55 	Melhor Oferta 

09:58:54 	N5o selecionado 

09:55:43 	N5o selecionado 

10:01:55 	Classificado 

09:57:24 	Classificado 

10:04:27 	Classificado 

10:00:28 	Classificado 

10:22:18 	Declinou 

10:22:46 	Declinou 

10:22:21 

10:22:54 

10:23:03 

10:23:15 

10:23:18 

10:23:27 

10:23:30 

10:23:38 

10:23:41 

10:23:52 

10:23:54 

10:24:01 

10:24:04 	Declinou 

10:24:04 

10:24:22 	Melhor Oferta 

NOo 

o selecionado 

selecionado 

98:58:54 

09:57 

09:55:43 	N5o selecionado 

Fase: 32 Rodada de Lances 

FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP R$ 1,7700 1,7241% 

FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. R$ 1,7400 0,0000% 

Fase: Negociação 

FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. R$ 1,7400 0,0000% 

3 - SORO FISIOLOGICO 0,9% SISTEMA FECHADO - 250 ML 

Fase: PROPOSTAS 

DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA R$ 2,3200 13,7255% 

CIRURGICA UNIAO LTDA R$ 2,9200 43,1373% 

MMH MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA R$ 2,3000 12,7451% 

FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP R$ 2,3000 12,7451% 

MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP R$ 2,2400 9,8039% 

FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. R$ 2,0400 0,0000% 

Fase: 12 Rodada de Lances 

MMH MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA R$ 2,3000 13,8614% 

MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP R$ 2,2400 10,8911% 

FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP R$ 2,0300 0,4950% 

FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. R$ 2,0200 0,0000% 

Fase: 22 Rodada de Lances 

FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP R$ 2,0000 1,0101% 

FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. R$ 1,9800 0,0000% 

Fase: 32  Rodada de Lances 

FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP R$ 1,9700 0,5102% 

FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. R$ 1,9600 0,0000% 

Fase: 42  Rodada de Lances 

FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP R$ 1,9500 0,5155 % 

FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. R$ 1,9400 0,0000% 

Fase: 52  Rodada de Lances 

FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP R$ 1,9300 0,5208% 

FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. R$ 1,9200 0,0000% 

Fase: 62  Rodada de Lances 

FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP R$ 1,9100 0,5263 % 

FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. R$ 1,9000 0,0000% 

Fase: 72 Rodada de Lances 

FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP R$ 1,9100 0,5263 % 

FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. R$ 1,9000 0,0000% 

Fase: Negociação 

FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. R$ 1,9000 0.0000% 

4- SORO FISIOLOGICO 0,9% SISTEMA FECHADO - 500 ML 

Fase: PROPOSTAS 

DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA R$ 2,7800 18,2979% 

FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP R$ 2,8200 20,0000% 

CIRURGICA UNIAO LTDA R$ 3,5500 51,0638% 

.) 3 



10:28:47 

10:29:01 

10:29:04 

10:29:11 

10:29:16 

10:29:19 

10:29:25 

10:29:29 

10:29:38 

10:29:41 

10:29:45 

10:29:49 

10:29:56 

10:29:58 

10:30:06 

10:30:10 

10:30:15  

Declinou 

MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP R$ 2,7700 17,8723% 

MMH MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA R$ 2,7000 14,8936% 

FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. R$ 2,3500 0,0000% 

Fase: 12 Rodada de Lances 

MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP R$ 2,7700 17,8723% 

MMH MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA R$ 2,7000 14,8936% 

FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. R$ 2,3500 0,0000% 

Fase: Negociação 

FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. R$ 2,3500 0,0000% 

5 - SORO GLICOFISIOLOGICO 1000 ML 

Fase: PROPOSTAS 

MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP R$ 5,0100 17,0S61% 

MMH MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA R$ 5,4200 26,6355% 

CIRURGICA UNIAO LTDA R$ 6,0700 41,8224% 

FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP R$ 4,9700 16,1215% 

FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. R$ 4,4000 2,8037% 

DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA R$ 4,2800 0,0000% 

Fase: 19 Rodada de Lances 

FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP 9$ 4,9700 16,9412% 

FRESENIUS KABI BRASIL LTDA R$ 4,2700 0,4706% 

DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA R$ 4,2500 0,0000% 

Fase: 22 Rodada de Lances 

FRESENIUS KABI BRASIL LTDA 9$ 4,2200 0,4762 % 

DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 8$ 4,2000 0,0000% 

Fase: 38  Rodada de Lances 

FRESENIUS KABI BRASIL LTDA R$ 4,1800 0,7229% 

DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA R$4,1500 0,0000% 

Fase: 48 Rodada de Lances 

FRESENIUS KABI BRASIL LTDA R$4,1300 0,7317% 

DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA R$ 4,1000 0,0000% 

Fase: 52 Rodada de Lances 

FRESENIUS KABI BRASIL LTDA 
8$ 4,0900 0,9977% 

DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 8$ 4,0500 0,0000% 

Fase: 62 Rodada de Lances 

FRESENIUS KABI BRASIL LTDA 
R$ 4,0300 0,7500% 

DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 
9$ 4,0000 0,0000% 

Fase: 78 Rodada de Lances 

FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. 
R$ 3,9900 1,0127% 

DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 
R$ 3,9500 0,0000% 

Fase: 88 Rodada de Lances 

FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. 
R$ 3,9400 1,0256% 

DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 
R$ 3,9000 0,0000% 

Fase: 98 Rodada de Lances 

10:05:05 	Classificado 

10:01:55 	Classificado 

10:00:28 	Classificado 

10:28:06 	Declinou 

10:28:12 	Declinou 

10:28:12 

10:28:30 	Melhor Oferta 

10:05:28 	Ngo selecionado 

10:01:55 	Nb ° selecionado 

09:55:43 	N2o selecionado 

09:57:24 	Classificado 

10:00:28 	Classificado 

09:58:54 	Classificado 



Declinou 10:36:14 

10:36:44 

10:36:59 

10:37:10 

cr 
10:37  

10:37:04 

FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. 

DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 

Fase: Negociação 

DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 

R$ 3,9400 

R$ 3,9000 

R$ 3,9000 

1,0256% 

0,0000% 

0,0000% 

6 - SORO GLICOFISIOLOGICO 250 ML 

Fase: PROPOSTAS 

MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP R$ 2,6700 16,0870% 

MMH MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA R$ 2,7400 19,1304% 

CIRURGICA UNIAO LTDA R$ 3,1900 38,6957% 

FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP R$ 2,5900 12,6087% 

DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA R$ 2,4200 5,2174% 

FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. R$ 2,3000 0,0000% 

Fase: lg Rodada de Lances 

FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP R$ 2,2900 2,2321% 

DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA R$ 2,2500 0,4464% 

FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. R$ 2,2400 0,0000% 

Fase: 2g Rodada de Lances 

FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP R$ 2,2000 1,8519% 

DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA R$ 2,1800 0,9259 % 

FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. R$ 2,1600 0,0000% 

Fase: 36  Rodada de Lances 

DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA R$ 2,1800 1,39S3% 

FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. R$ 2,1600 0,4651% 

FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP RS 2,1500 0.0000% 

Fase: Negociação 

FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP RS 2,1500 0,0000% 

7 - SORO GLICOFISIOLOGICO 500 ML 

Fase: PROPOSTAS 

MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP R$ 3,1200 22,3529% 

MMH MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA R$ 3,5500 39,2157% 

CIRURGICA UNIAO LTDA R$ 3,9100 S3,3333% 

DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA R$ 2,9600 16,0784% 

FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP R$ 2,9100 14,1176% 

FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. R$ 2,5500 0,0000% 

Fase: lg Rodada de Lances 

DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 8$ 2,9600 17,9283% 

FARINA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP RE 2,5400 1,1952% 

FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. 8$ 2,5100 0,0000% 

Fase: 22  Rodada de Lances 

FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP 8$ 2,5000 0,4016 % 

FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. 8$ 2,4900 0,0000% 

Fase: 38  Rodada de Lances 

FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP 8$ 2,4700 0,8163 % 

10:30:20 	Declinou 

10:30:20 

10:32:46 	Melhor Oferta 

10:05:51 	Não selecionado 

10:01:55 	Não Selecionado 

09:55:43 	Não selecionado 

09:57:24 	Classificado 

09:58:54 	Classificado 

10:00:28 	Classificado 

10:33:07 

10:33:16 

10:33:19 

10:33:26 

10:33:31 

10:33:41 

10:33:52 	Declinou 

10:34:01 	Declinou 

10:33:44 

10:34:10 	Melhor Oferta 

10:06:25 	Não selecionado 

10:01:55 	Não selecionado 

09:55:43 	Não selecionado 

09:58:54 	Classificado 

09:57:24 	Classificado 

10:00:28 	Classificado 

5 



Fase: Negociação 

FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. RS 2.1000 	 o.0000 r.  

6 

FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. 

Fase: 42  Rodada de Lances 

R$ 2,4500 0,0000% 10:37:24 

FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP R$ 2,4400 0,4115% 10:37:27 

FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. R$ 2,4300 0,0000% 10:37:30 

Fase: 52  Rodada de Lances 

FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA EPP R$ 2,4200 0,8333% 10:37:37 

FRESENIUS KABI BRASIL LTDA R$ 2,4000 0,0000% 10:37:43 

Fase: 62  Rodada de Lances 

FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP R$ 2,4200 0,8333% 10:37:45 Declinou 

FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. R$ 2,4000 0,0000% 10:37:45 

Fase: Negociação 

FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. R$ 2,4000 0,0000% 10:37:53 Melhor Oferta 

8- SORO GLICOSADO 5% 1.000ML 

Fase: PROPOSTAS 

MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP R$ 5,0100 25,2500% 10:06:51 N5o selecionado 

CIRURGICA UNIAO LTDA R$ 6,0700 51.7500% 09:55:43 N5o selecionado 

FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP R$ 4,9700 24,2500% 09:57:24 Classificado 

DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA R$ 4,4200 10,5000% 09:58:54 Classificado 

FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. R$ 4,0000 0,0000% 10:00:28 Classificado 

MMH MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA R$ 0,0000 0,0000% Sem proposta 

Fase: 12  Rodada de Lances 

FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP R$ 4,9700 27,7635% 10:38:10 Declinou 

DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA R$ 3,9000 0,2571% 10:38:17 

FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. R$ 3,8900 0,0000% 10:38:22 

Fase: 22  Rodada de Lances 

DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA R$ 3,9000 0,2571% 10:38:30 Declinou 

FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. R$ 3,8900 0.0000% 10:38:30 

Fase: Negociação 

FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. R$ 3,8700 0,0000% 10:39:16 Melhor Oferta 

9 - SORO GLICOSADO 5% 250 ML 

Fase: PROPOSTAS 

MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP R$ 2,6000 23,8095% 10:07:15 N5o selecionado 

CIRURGICA UNIAO LTDA R$ 3,4600 64,7619% 09:55:43 N5o selecionado 

FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LIDA. EPP R$ 2,5900 23,3333 % 09:57:24 Classificado 

DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA R$ 2,3800 13.3333% 09:58:54 Classificado 

FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. R$ 2,1000 0,0000% 10:00:28 Classificado 

MMH MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA R$ 0,0000 0,0000% Sem proposta 

Fase: 12  Rodada de Lances 

FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP R$ 2,5900 23,3333% 10:39:31 Detlinou 

DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA R$ 2,3800 13,3333% 10:39:36 Declinou 

FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. R$ 2,1000 0,0000% 10:39:36 



Declin 

Cr 

7 

10 - SORO GLICOSADO 5% 500 ML 

Fase: PROPOSTAS 

MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP R$ 3,2500 326531% 10:07:37 

MMH MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA R$3,5800 46,1224% 10:01:56 

CIRURGICA UNIAO LTDA R$ 3,9100 59,5918% 09:55:43 

DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA R$ 2,9600 20,8163% 09:58:54 

FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP R$ 2,9100 18,7755 % 09:57:24 

FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. R$ 2,4500 0,0000% 10:00:28 

Fase: 12  Rodada de Lances 

DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 95 2,9600 24,3697% 10:40:19 

FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP R$ 2,4000 0,8403 % 10:40:25 

FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. R$ 2,3800 0,0000% 10:40:31  

Fase: 22  Rodada de Lances 

FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP R$ 2,4000 0.6403% 10:40:35 

FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. R$ 2,3800 0,0000% 10:40:35 

Fase: Negociação 

FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. R$ 2,3800 0,0000% 10:40:55 

11 - SORO  RINGER  LACTADO 500 ML 

Fase: PROPOSTAS 

MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP R$ 3,0600 10,0719% 10:07:57 

MMH MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA R$ 3,2600 17,2662% 10:01:56 

CIRURGICA UNIAO LTDA R$ 3,6400 30,9353% 09:55:43 

FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP R$ 2,9600 6,4748% 09:57:24 

FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. R$ 2,9000 4,3165 % 10:00:28 

DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA R$ 2,7800 0,0000% 09:58:54 

Fase: 12  Rodada de Lances 

FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP R$ 2,7700 2,5926% 10:41:38 

FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. R$ 2,7600 2,2222% 10:41:43 

DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA R$ 2,7000 0,0000% 10:41:49 

Fase: 22  Rodada de Lances 

FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. R$ 2,7600 6,1538% 10:42:02 

FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP R$ 2,6500 1,9231% 10:41:56 

DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA R$ 2,6000 0,0000% 10:42:10 

Fase: 32  Rodada de Lances 

FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA- EPP R$ 2,5900 0,3876 % 10:42:12 

DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA R$ 2,5800 0.0000% 10:42:18 

Fase: 	Rodada de Lances 

FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA- EPP R$ 2,5700 0,7843 % 10:42:26 

DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA R$ 2,5500 0,0000% 10:42:35  

Fase: 52  Rodada de Lances 

DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA R$ 2,5500 0.3937% 10:42:45 

FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP R$ 2,5400 0,0000% 10:42:38 

_  

Fase: Negociação 

Nb o selecionado 

Nbo selecionado 

Nbo selecionado 

Classificado 

Classificado 

Classificado 

Declinou 

Declinou 

Melhor Oferta 

Nbo selecionado 

Nbo selecionado 

Nbo selecionado 

Classificado 

Classificado 

Classificado 

Declinou 



FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP R$ 2,1500 1° Lugar JP 

FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. R$ 2,1600 2° Lugar fresenius 

DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA R$ 2,1800 3° Lugar JP 

ITEM: 7 - SORO GLICOFISIOLOGICO 500 ML 

FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. R$ 2,4000 1° Lugar fresenius 

FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP R$ 2,4200 2° Lugar JP 

DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA R$ 2,9600 3° Lugar JP 

ITEM: 8- SORO GLICOSADO 5% 1.000ML 

FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP 	 R$ 2,5400 	 0,0000% 	 10:43:32 	Melhor Oferta 

3 - RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO 

ITEM: 1 - SORO FISIOLOGICO 0,9% SISTEMA FECHADO - 1.000 ML 

FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP R$ 3,4800 1° Lugar  JP  

DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA R$ 3,5000 2° Lugar  JP  

FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. R$ 3,9700 3° Lugar fresenius 

ITEM: 2 - SORO FISIOLOGICO 0,9% SISTEMA FECHADO - 100 ML 

FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. R$ 1,7400 12  Lugar fresenius 

FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP R$ 1,7700 2° Lugar  JP  

MMH MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA R$ 1,8300 3° Lugar EQUIPLEX 

ITEM: 3 - SORO FISIOLOGICO 0,9% SISTEMA FECHADO - 250 ML 

FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. R$ 1,9000 1° Lugar fresenius 

FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP R$ 1,9100 2° Lugar  JP  

MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP R$ 2,2400 3° Lugar FRESENIUS 

MMH MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA R$ 2,3000 4° Lugar EQUIPLEX 

ITEM: 4- SORO FISIOLOGICO 0,9% SISTEMA FECHADO - 500 ML 

FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. R$ 2,3500 1° Lugar fresenius 

MMH MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA R$ 2,7000 2° Lugar EQUIPLEX 

MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP R$ 2,7700 3° Lugar FRESENIUS 

ITEM: 5 - SORO GLICOFISIOLOGICO 1000 ML 

DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA R$ 3,9000 1° Lugar  JP  

FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. R$ 3,9400 2° Lugar fresenius 

FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP R$ 4,9700 32 Lugar  JP  

ITEM: 6- SORO GLICOFISIOLOGICO 250 ML 



A SI NATLI A 

Recurso 

Nada a constar. 

4- ASSINATURAS 

PARTI  CI PANTE REPRESENTANTE  

CIRURGICA UNIAO LTDA 

DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 

FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LIDA - EPP 

FRESENIUS RABI BRASIL LTDA. 

MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 

LTDA - EPP 

ANTONIO  CARLOS DE SOUZA MOURAJUNIOR  

IRAN SANCHES  

LEONARDO HENRIQUE FERREIRA DE ARAUJO 

MARCELO NICOLAU SPINELI 

PEDRO RAFAEL PALUDETTO 

9 

FRESENIUS RABI BRASIL LTDA. R$ 3,8700 12  Lugar fresenius 

DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA R$ 3,9000 22  Lugar  JP  

FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP R$ 4,9700 32  Lugar  JP  

ITEM: 9- SORO GLICOSADO 5% 250 ML 

FRESENIUS RABI BRASIL LTDA. R$ 2,1000 12  Lugar fresenius 

DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA R$ 2,3800 29  Lugar  JP  

FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP R$ 2,5900 39  Lugar  JP  

ITEM: 10 - SORO GLICOSADO 5% 500 ML 

FRESENIUS RABI BRASIL LTDA. R$ 2,3800 19 Lugar fresenius 

FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP R$ 2,4000 29 Lugar  JP  

DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA R$ 2,9600 32 Lugar  JP  

ITEM: 11 - SORO  RINGER  LACTADO 500 ML 

FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP R$ 2,5400 12  Lugar  JP  

DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA R$ 2,5500 22 Lugar  JP  

FRESENIUS RABI BRASIL LTDA. R$ 2,7600 32  Lugar fresenius 

Habilitação 

Aberto o 20  Envelope dos Licitantes que apresentaram as melhores propostas e analisados os documentos de habilitação, foi verificado o 

atendimento dos requisitos estabelecidos no Edital. 

Os documentos de habilitação examinados e as propostas dos credenciados foram rubricados pelo Pregoeiro e pelos membros da Equipe de 

Apoio e colocados a disposição dos Licitantes para exame e rubrica. 

Os Envelopes-Documentação não abertos foram devolvidos devidamente lacrados aos seus representantes. 

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão, cuja ata vai assinada pelo Pregoeiro, pelos membros da Equipe de Apoio e 

representantes dos licitantes relacionados. 

Observação 

Os representantes das empresas DIMEBRAS E CIRURGICA UNIA- 0 se tiraram da sessão antes do término assinando declaração de desistência de recurso. 



PARTICIPANTE REPRESENTANTE ASSINATURA 

Joic . de Arruda Camargo -i  , \Juliana P eira Santilli 
..) 

4- ASSINATURAS 

MMH MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 
ALESSANDRO FELIZARDO ORLANDO 

Maria José de Oliveira Cavassani (_ DANIEL 

PREGOE 

f 

5 - PREGOEIRO - EQUIPE  Di  A 010 

manda P. Ribeiro 	 iMara R. de Paula S. B. Muniz 
10 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10

